[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____________                                                                                                                   № ______

п. Печенга
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжением муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 08.07.2011 № 122,  Порядком предоставления муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в безвозмездное пользование, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 02.04.2012 года № 26, ходатайством Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Печенгская центральная больница» от 25.09.2013г. № 02-32/358-юр/3965,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в безвозмездное пользование Государственному областному бюджетному учреждению здравоохранения «Печенгская центральная больница» - движимое муниципальное имущество согласно приложению к настоящему Постановлению в количестве 22 объектов, по балансовой стоимости 72 264 (семьдесят две тысячи двести шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.

2. Отделу земельно-имущественных отношений заключить договор безвозмездного пользования сроком на 5 лет с 01.10.2013г.
3. Отделу земельно-имущественных отношений продлить Государственному областному бюджетному учреждению здравоохранения «Печенгская центральная больница» договор безвозмездного пользования имуществом № 1 от 04.04.2012г. сроком на 5 лет.

4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
Приложение к Постановлению Главы муниципального образования г.п. Печенга №
 от "
" сентября 2013г.

	№
п/п
	Инвентарный № объекта
	Наименование имущества
	Балансовая
стоимость
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	110852405/1
	Стул ткань серая В-40
	745,00
	1

	2
	110852405/2
	Стул ткань серая В-41
	745,00
	1

	3
	110852405/3
	Стул ткань серая В-42
	745,00
	1

	4
	110852405/4
	Стул ткань серая В-43
	745,00
	1

	5
	110852405/5
	Стул ткань серая В-44
	745,00
	1

	6
	110852405/6
	Стул ткань серая В-45
	745,00
	1

	7
	110852405/7
	Стул ткань серая В-46
	745,00
	1

	8
	110852405/8
	Стул ткань серая В-47
	745,00
	1

	9
	110852400/1
	Стол рабочий орех (118*70*75)
	2 695,00
	1

	10
	110852400/2
	Стол рабочий орех (118*70*75)
	2 695,00
	1

	11
	110852400/3
	Стол рабочий орех (118*70*75)
	2 695,00
	1

	12
	110852400/4
	Стол рабочий орех (118*70*75)
	2 695,00
	1

	13
	110852401/1
	Шкаф для документов полузакрытый орех (77*41*198)
	5 662,00
	1

	14
	110852401/2
	Шкаф для документов полузакрытый орех (77*41*198)
	5 662,00
	1

	15
	110852401/3
	Шкаф для документов полузакрытый орех (77*41*198)
	5 662,00
	1

	16
	110852401/4
	Шкаф для документов полузакрытый орех (77*41*198)
	5 662,00
	1

	17
	110852404/1
	Тумба подкатная орех (43*46*60)
	3 052,00
	1

	18
	110852404/2
	Тумба подкатная орех (43*46*60)
	3 052,00
	1

	19
	110852404/3
	Тумба подкатная орех (43*46*60)
	3 052,00
	1

	20
	110106187
	Стол письменный С279ф
	2 720,00
	1

	21
	110106190/1
	Скамья со спинкой и подлокотниками
	10 500,00
	1

	22
	110106190/2
	Скамья со спинкой и подлокотниками
	10 500,00
	1

	ИТОГО:
	72 264,00
	22

Зам. Главы администрации МО г.п. Печенга _______________ Жданова Н.Г.

Начальник отдела ЗИО                                  ________________ Малюкова Ю.С.

Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности Главный бухгалтер                 ___________________ Скрыпник И.Н.

Рассылка 5 экз.:  дело – 1, ЗИО-1, МКУ– 1, прокуратура-1; 1- Бух.
«О заключении  договора безвозмездного пользования движимым муниципальным имуществом»